平成 20 年 2月 29 日

各  位

不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人

代表者名  執行役員            鈴 井   博 之

（コード番号：8981）

資産運用会社

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

代表者名  代表取締役       鈴 井   博 之

問合せ先  管理本部長       板 橋    昇

 TEL. 03-6439-0333

証券取引等監視委員会による検査結果に関するお知らせ

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）および

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパン・ホテル・アンド・リゾート

株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）は、平成 19 年 8 月下旬より、証券取引等監視

委員会による検査を受けておりましたが、本日、同委員会より内閣総理大臣および金融庁に対

して行政処分を行うよう勧告されましたのでお知らせいたします。勧告の内容、事実関係につ

いては、証券取引等監視委員会ホームページ< http://www.fsa.go.jp/sesc/ >報道発表をご覧

ください。

 本投資法人および資産運用会社は、今回の行政処分勧告を厳粛に受け止めて、本投資法人お

よび資産運用会社における法令遵守の一層の徹底と内部管理態勢の更なる強化に真摯に取り組

み再発防止に努めてまいります。 本件に関する具体的な対応策は、今後監督官庁と十分協議

した上で決定しお知らせいたします。

 関係者の皆様方には多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

以上

＊本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.com